ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	03 сентября 2020 г.

	               № 67

О вычеркивании в информационном материале данных о выбывшем зарегистрированном кандидате
         В связи с аннулированием регистрации кандидата на должность главы Гниловского сельского поселения Сметанкиной Татьяны Николаевны избирательная комиссия Гниловского сельского поселения решила:
       1. Вычеркнуть в информационном материале данные о выбывшем зарегистрированном кандидате на должность главы Гниловского сельского поселения Сметанкиной Татьяны Николаевны  в соответствии с порядком вычеркивания, установленным избирательной комиссией Гниловского сельского поселения.
       2.  Решение направить в УИК № 26/28, 26/29, 26/31.
Председатель  комиссии                                                                 Н.В.Ляхова
Секретарь комиссии                                                                  О.В.Артеменко